
Ujedinjeni Arapski Emirati: Colorectal cancer
Muškarci, 2020

 

Egipat
Pakistan

Afganistan

Južni Sudan

Sudan
Džibuti

Somalija
Irak Oman

Ujedinjeni Arapski Emirati

Jemen
Maroko

Kuvajt
Katar

Bahrein
Tunis

Sirijska Arapska Republika

Libanon
Iran Saudijska Arabija

Libija
Jordan

0

5

10

15

20

25

30

In
ci

de
nc

ija
 n

a 
10

0.
00

0

Dob: 20+

Pokriveno područje: Nacionalno
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Definicije (dostupno samo na engleskom 
jeziku):

Age-standardized indicence rates per 100 000
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